
Uchwała  Nr XLVIII/346/2014 
Rady  Gminy   Wodzisław 

z dnia  26 września 2014  roku 

              

 w sprawie:  wyrażenia  zgody na  rozwiązanie  umowy  użytkowania  wieczystego. 

            

            Na  podstawie  art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku  

o  samorządzie   gminnym  ( jednolity  tekst   (Dz. U.  z   2013   roku poz. 594                                   

z późn.  zm.) w  związku  z  art. 33 ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku                              

o  gospodarce  nieruchomościami ( jednolity  tekst  Dz. U.  z  2010  roku  Nr  102, poz. 651,          

z  późn.  zm. ) -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża  się  zgodę  na  rozwiązanie  umowy  użytkowania  wieczystego zawartego                           

w  księdze  wieczystej  Nr  Kw  KI1J/00013152/9  do  działek niezabudowanych  Nr 445/6                 

i  445/8  o  łącznej  powierzchni  0,1240 ha,  położonych  w  obrębie  39  Wodzisław,  

stanowiących  własność  Gminy  Wodzisław,  w  użytkowaniu wieczystym Spółdzielni  

Mieszkaniowej  ,, Przyszłość ‘’. 

 

§ 2 

    

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały  Nr XLVIII/346/2014  

Rady  Gminy Wodzisław 

 z dnia 26 września 2014 roku   

 

 

       Spółdzielnia  Mieszkaniowa  ,, Przyszłość ‘’  z  siedzibą  w  Jędrzejowie   

przedstawiła  Uchwałę  Nr  11/2014  Walnego  Zgromadzenia  Spółdzielni  

Mieszkaniowej  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  poprzez  rozwiązanie  umowy  

wieczystego  użytkowania  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Wodzisław,  

oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działki  Nr  445/6 i 445/8  o  łącznej  

powierzchni  0,1240  ha. 

Nieruchomość  ta  obecnie  stanowi  drogę  dojazdową  do  bloków  przy                                   

ul.  J. Ch. Paska. 

Do zadań  Gminy  zgodnie  z  ustawą  o  samorządzie  gminnym  należy  zaspokajanie  

zbiorowych  potrzeb  mieszkańców, tj. bezpieczeństwo  i  organizacja  ruchu  

drogowego. Przejęcie przedmiotowej nieruchomości pozwoli na inwestowanie  przez  

Gminę  Wodzisław  w  odbudowę  drogi. 

 

 


